ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИСКРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ    ОБЛАСТИ

	от
	15 августа  2018г.
	№

	43

	Об отмене приложения  5,7,14 постановления администрации Искринского сельского поселения от 20 марта 2012г. № 23 «Об утверждении административных регламентов администрации Искринского сельского поселения предоставления муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

         1. Отменить приложения №5 «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» , приложение №7«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», приложение №14«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»  постановления администрации  Искринского сельского поселения от 20 марта 2012г. № 23 «Об утверждении административных регламентов администрации Искринского сельского поселения предоставления муниципальных услуг».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
       3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Искринского
сельского поселения                                                               А.З. Азаров